
   
DIPARTIMENTO DI SCIENZE  
CARDIO-TORACO-VASCOLARI E 
SANITA’ PUBBLICA  

  
 

 

 
via N. Giustiniani, 2 
35128 Padova 
 

 

Decreto  Prot. n.               del  

Anno 2017 Tit. III Cl. 13 Fasc. 15.3 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca presso il 

Dipartimento di Scienze Cardio-Toraco-Vascolari e Sanità Pubblica  

– Vincitore Dott. Nicola Moro 

 

IL DIRETTORE  

Visto l’art. l’art. 80 comma 4 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità”; 

Visto “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”;  

Visto il bando di selezione prot. n. 1585 per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: “Ruolo dei 

neurotrasmettitori simpatici e degli ormoni sessuali nella patogenesi della cardiomiopatia aritmogena (CA)” 

emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Cardio-Toraco-Vascolari e Sanità Pubblica il 20/05/2020 di 

cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Cristina Basso; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Cardio-Toraco-Vascolari e Sanità Pubblica 

con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1 – Nicola Moro                       punti 80/100 

 

Art 2.      di dichiarare vincitore della selezione il dottor Nicola Moro.            

 

Padova,  

 

 Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Federico Rea 

 


		2020-06-10T15:22:09+0000
	FEDERICO REA




